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EMPRESA NACIONAL PROMOTORA DEL DESARROLLO TERRITORIAL - ENTERRITORIO

Presupuesto Ano 2022
DICIEMBRE

Descripcién Rubro

Total Modificaciones

Presupuesto 2022

2022

Presupuesto
Definitivo 2022

Recaudo Ingresos
2022

% Recaudo

11
12
121
1211
122
1221
1222
1224
123
129
13
131
132

134
14

TOTAL INGRESOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
INGRESOS OPERACIONALES
Servicios

Honorarios y Comisiones
Recursos de Capital

Cartera

Rendimientos Financieros

Venta de Activos Operacionales
Otros Ingresos Operacionales
Recursos de Gerencia de Proyectos
INGRESOS NO OPERACIONALES
Arrendamientos

Otros Ingresos No Operacionales

Aportes Fortalecimiento Institucional
SISTEMA GENERAL DE REGALIAS

1.247.074
197.405
1.043.200
105.376
105.376
16.848

30

16.818

0

387
920.589
1.983

656

1.327

0
4.485

-188.564
-20.743
-172.334
-20.741
-20.741
7.066

0

7.066

0

0
-158.659

1.058.510
176.662
870.866

84.635
84.635
23.914
30
23.884
0

387
761.930
1.983
656
1.327

0
8.998

778.774
176.662
592.485
71.870
71.870
20.897
1
20.896
0

112
499.605
629

624

5

0
8.998

74%
100%
68%
85%
85%
87%
4%
87%
0%
29%
66%
32%
95%
0%
0%
100%
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. .« EMPRESA NACIONAL PROMOTORA DEL DESARROLLO TERRITORIAL - ENTERRITORIO
etgf[IthIO Presupuesto Ano 2022

DICIEMBRE
o reiin Rl Presupuesto Total Modificaciones Presupuesto  Total Compromisos Total Ordenes de % Compromisos / % Pagos /
2022 2022 Definitivo 2022 2022 Pago 2022 Presupuesto Compromisos

2 TOTAL GASTOS 1.247.074 -188.564 1.058.510 968.370 356.858 91% 37%
21 GASTOS OPERACIONALES 1.103.356 -182.957 920.399 886.339 320.217 96% 36%
211 GASTOS ADMINISTRATIVOS 117.816 -2.652 115.164 106.818 94.824 93% 89%
21101 Personal 15.894 0 15.894 13.907 13.824 87% 99%
21102 Prestacion de Servicios 46.041 69 46.110 44.655 38.883 97% 87%
21103 Impuestos 27.354 -345 27.009 23.543 23.543 87% 100%
21104 Arrendamientos 5.581 100 5.681 5.663 3.493 100% 62%
21105 Contribucciones y Afiliaciones 737 0 737 536 536 73% 100%
21106 Seguros 3.727 -78 3.649 3.040 3.040 83% 100%
21107 Software, Hardware, Muebles y Enseres y Equipo de Oficina 3 0 3 0 0 0% 0%
21108 Mantenimiento y Reparaciones 6.977 -489 6.488 6.460 4.693 100% 73%
21109 Adecuaciones e Instalaciones 113 39 152 108 26 71% 24%
21110 Gastos Diversos 11.389 -1.948 9.441 8.905 6.785 94% 76%
212 INVERSION 4.262 -1.270 2.992 2.853 2.711 95% 95%
21201 Proyectos de Inversion 2.550 -1.270 1.280 1.205 1.205 94% 100%
21202 Proyectos Propios 183 0 183 156 143 85% 92%
21203 Adquisicion de Activos 1.529 0 1.529 1.492 1.363 98% 91%
214 CONTINGENCIAS 5.704 -4.000 1.704 1.224 967 72% 79%
216 SENTENCIAS Y CONCILIACIONES 11.803 -8.312 3.491 2.089 2.065 60% 99%
217 OTROS GASTOS OPERACIONALES 43.182 -8.064 35.118 31.390 739 89% 2%
21701 Transporte 1.762 0 1.762 1.492 508 85% 34%
21702 Consultorias e interventorias 41.420 -8.064 33.356 29.898 232 90% 1%
219 RECURSOS DE GERENCIA DE PROYECTOS 920.589 -158.659 761.930 741.965 218.911 97% 30%
24 RECURSOS DE REGALIAS 4.485 4.513 8.998 4.694 2.672 52% 57%
29 DISPONIBILIDAD FINAL 61.889 -10.113 51.776 0 0 0% 0%

CUENTAS POR PAGAR Y OBLIGACIONES VIG. ANTERIORES 77.344 -7 77.337 77.337 33.970 100% 44%
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